
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    16-12-2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.: 12955 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

 

   Θέμα:« Σύσταση τριμελούς επιτροπής για καταγραφή ζημιών σε οικίες του 
Δήμου μας» 
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ:  478Α/2021 

    
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις ισχυρές βροχοπτώσεις και καταιγίδες και τα πλημμυρικά 
φαινόμενα που σημειώθηκαν στο Δήμο μας στις 11/12/2021. 

4. Τις ζημιές που προκλήθηκαν σε οικίες των κοινοτήτων του 
Δήμου μας από τα ανωτέρω καιρικά φαινόμενα και την ανάγκη 
καταγραφής τους. 
 

 
Αποφασίζουμε 
 

     Συστήνουμε στον Δήμο Εμμανουήλ Παππά τριμελή επιτροπή  
αποτελούμενη από τους: 

1. Δοχτίνη Κουκούλα του Κων/νου μόνιμη υπάλληλό μας του 
κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Γ΄. 

2. Ειρήνη Γεωργοπούλου του Κων/νου υπάλληλό μας με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού με βαθμό Δ΄. 

3. Δέσποινα Ανδρεάδου του Ανδρέα υπάλληλο μας με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) ειδικότητας ΠΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών. 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 68ΗΤΩΡΩ-ΜΣ3



    Έργο της Επιτροπής είναι η πραγματοποίηση αυτοψίας στις οικίες που 
υπέστησαν ζημιές όπου θα σημειώνεται και η στάθμη του νερού εντός της 
κατοικίας.  
  
 
     Η παρούσα απόφαση Δημάρχου ισχύει από την κοινοποίησή της.  
    
 
    Κοινοποίηση: 

 Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών, Εργασιών 

 Κέντρο Κοινότητας  

 Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους                                    
 
 
         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΗΤΩΡΩ-ΜΣ3


		2022-02-11T14:42:38+0200
	Athens




